
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050/ 217 /2023 
Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 
z dnia  16  listopada 2023r. 

 
 
UCHWAŁA NR 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 
 
z dnia ………………………………. 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.)   

Rada Gminy  
uchwala: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXXI/190/2005 Rady Gminy Goczałkowice Zdrój z dnia 15.03.2005 
r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Goczałkowicach Zdroju (Dz. 
Urz. Woj. Śl. Nr 49, poz. 1299 wraz z późn. zm.) w § 4 skreśla się punkt 10 oraz punkt 11. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój.  
 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

 Realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju projekt 

„Integracja-tolerancja” w latach 2019-2021 dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

(Europejski Fundusz Społeczny) dla osi priorytetowej: IX. Włączenie społeczne dla działania: 

9.2. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne dla poddziałania: 9.2.1. Rozwój 

usług społecznych i zdrowotnych – ZIT, zakładał między innymi utworzenie ośrodka wsparcia 

w formie klubu samopomocy pod nazwą „Klub Seniora” oraz placówki wsparcia dziennego w 

formie opiekuńczej pod nazwą „Klub Środowiskowy.   

Ze względu na zakończenie okresu trwałości projektu „Integracja-tolerancja” planuje się 

likwidację ośrodka wsparcia w formie klubu samopomocy pod nazwą „Klub Seniora” oraz 

placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą „Klub Środowiskowy  z dniem 

31 grudnia 2023 r. 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 


